
 

 

 

Zarządzenie Nr 324/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia  18 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 171/2023 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia  

06 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Kontroli o charakterze opiniująco – kontrolnym. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                         

z 2023 r., poz. 40 zm.: Dz.U, z 2023 poz. 572,1463, 1688) w związku z  art. 17 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Mieżaniec ze składu Komisji Kontroli.  

2. Powołuje się Panią Urszulę Matukiewicz do składu Komisji Kontroli, i powierza się jej  funkcję 

przewodniczącej, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta 

(-) Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sylwia Szczudło 


